
Radzanów, dn. 13.02.2023 r. 

 

GGK.ZP.271.1.2023 

 

 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie  

odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych   na  terenie Gminy 

Radzanów oraz z PSZOK”. 

 

Tryb udzielenia zamówienia – tryb podstawowy bez możliwości negocjacji 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710, ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące 

informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Do terminu składania ofert tj. 13.02.2023r godz.9.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty  

Nazwa i adres wykonawcy Cena (brutto) Emisja  spalin 

    1. Usługi Ekologiczne EKO-JAS  

Krzysztof Janas  Garno  ul. Kasztanowa 21 

26-625 Wolanów 

516.460,00 

 

     4 EURO 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe ”INTERBUD” Sp. z o.o. 

ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom 

485 989,20 

 

4 EURO 

3. PreZero Service Wschód Sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 3 26-600 Radom  

614 196,00 4 EURO 

4. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych ATK 

Recykling ul. Traugutta 20a               26-600 

Radom 

  

425 034,00 4 EURO 

 

                                                                                                     

 

                                                                          Zamawiający: 

                                                                                                              

 


		2023-02-13T11:16:00+0100
	Magdalena Ewa Leśnowolska




